



جشنواره استانی فیلم کوتاه نفرات برتر خود را شناخت

نفرات برتر جشنواره استانی فیلم کوتاه در تبریز معرفی شدند.

نفرات برتر جشنواره استانی فیلم کوتاه در تبریز معرفی شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، این جشنواره در چهار بخش پویانمایی، فیلم تجربی، فیلم مستند و فیلم زلزله برگزار شد.

بر اساس اعلام هیئت داوران جشنواره، فیلم دیوارهای پارچه ای تحمل صدای حق هق بچه ها را ندارد کار حسین اکبری فام به عنوان بهترین اثر پویانمایی انتخاب و محمدهادی امینی به خاطر تدوین فیلم کنترل به عنوان نفر برتر این بخش معرفی شد.

هیئت داوران جشنواره، پیمان عباسزاده را نیز به عنوان بهترین تصویربردار به خاطر تصویربرداری فیلم «#171؛ آق گول» انتخاب کرد.

همچنین محرم بیژن پور طراح صحنه فیلم ترن به عنوان بهترین طراح از طرف هیئت داوران شناخته شد.

جایزه بهترین صدابرداری نیز به حسن سلمانی صدابردار فیلم شهر هم گاهی گریه می کند تعلق گرفت.

بنا به اعلام هیئت داوران جشنواره، محمدهادی امینی جایزه بهترین صداگذاری را برای صداگذاری فیلم کنترل به دست آورد.

بر اساس اعلام هیئت داوران، جایزه بخش فیلم زلزله را مهدی شریفزاده به خاطر ساخت فیلم سری جدا نیستیم کسب کرد.

سید امین موسوی نسب نیز از طرف هیئت داوران جشنواره به عنوان بهترین بازیگر خردسال به خاطر ایفای نقش در فیلم فاش شناخته شد.

بر اساس اعلام هیئت داوران، جایزه بهترین بازیگر نقش مرد به محمود نظرعلیان به خاطر ایفای نقش در فیلم کنترل تعلق گرفت.

جایزه بهترین بازیگر زن نیز به هاله اسماعیلیان به خاطر نقش آفرینی در فیلم هشت رسید.

همچنین جایزه بهترین گریم به غلامرضا فلاحیان از فیلم ترن رسید.

جایزه بهترین کارگردانی هم به مهدی حیدری کارگردان فیلم «#171؛ آق گول» رسید.

فیلم «#171؛ از فرش تا عرش» رستم نظری نیز در بخش تحقیق و پژوهش به عنوان برگزیده جشنواره معرفی شد.

غلامرضا میرزاده و صمد ملکی به خاطر ساخت موسیقی فیلم دیوارهای پارچه ای تحمل صدای حق هق بچه ها را ندارد در بخش موسیقی به عنوان برگزیده انتخاب شدند.

در بخش فیلم تجربی جشنواره نیز فیلم برداشت آخر ساخته کمال پرناک به عنوان بهترین فیلم این بخش از طرف هیئت داوران معرفی شد.

در بخش فیلم مستند، فیلم درناژ ساخته علیرضا مصرپ هم به عنوان بهترین فیلم این بخش انتخاب شد.

فیلم «#171؛ آق گول» ساخته «#171؛ مهدی حیدری» هم جایزه ویژه جشنواره را به خاطر نگاه هنرمندانه به فاجعه دریاچه ارومیه نصیب خود کرد.

آیین پایانی یازدهمین جشنواره فیلم کوتاه سیب در مجتمع سینمایی 22 بهمن تبریز برگزار شد.